Daguitslag

Team

2 van Mil Tours

4 BEDA Workwear
3 Gaoje'm?

5 BMN / WACON

1 Harthoorn Dienstverlening

Wedstrijd 1

BEDA Workwear -

van Mil Tours

Bonus Punten Scratch TPF

3

P NN W

Eigen Gemiddelde

Harthoorn Dienstverlening
BMN /WACON - Gaoje'm?

BEDA Workwear - Eigen Gemiddelde

van Mil Tours -
BMN /WACON -

BEDA Workwear -
van Mil Tours -
BMN /WACON -

2022-09-27
2023-01-10
2023-02-21

2023-01-10
2022-11-08
2022-12-13

Harthoorn Dienstverlening

Gaoje'm?

Eigen Gemiddelde

Harthoorn Dienstverlening

Gaoje'm?

Hoogste game heren
Ronald van de Belt
Gert-Jan Kelderman
Karel van Dijk

Hoogste serie heren
Gert-Jan Kelderman
Ronald van de Belt
Coen Dekker

Team Punten Scratch
2001 2163 2 van Mil Tours 53 32931
1601 2019 1 Harthoorn Dienstverlening 52 31126
1636 1981 3 Gaoje'm? 34 27919
1497 1971 5 BMN / WACON 31 25879
1778 1973 4 BEDA Workwear 24 27012
Banen TPF Team Team
gamepunten wedstrijdpunten
Game 1
2- 678-0 1.0- -
34 727 -643 1.0-0.0 -
5-6 653-624 1.0-0.0 -
Game 2
1- 700-0 1.0- -
4-3 703-707 0.0-1.0 -
6-5 619-661 0.0-1.0 -
Game 3
2- 641-0 0.0- 1.0-
3-4 733-623 1.0-0.0 1.0-0.0
5-6 699-696 1.0-0.0 0.0-1.0
Hoogste game dames
235 2023-01-10 Chantal Bloklander
222 2022-11-08 Annie Barten
222 2022-11-29 Gera van Leeuwen
Hoogste serie dames
603 2023-01-10 Chantal Bloklander
561 2022-11-01 Imre Blijleven
559 2022-11-08 Annie Barten

Hoogste game dames: Chantal Bloklander 181.
Hoogste game heren: Karel van Dijk 222.

Aantal 200 games: 1
Totaal 200 games: 14

Stand na deze speeldag

TPF

37242
36592
35611
35305
34909

Totaal

1.0-
1.0-0.0
1.0-0.0

1.0-
0.0-1.0
0.0-1.0

1.0-
2.0-0.0
1.0-1.0

214
196
181

560
491
484



4-mansleague 2021-2022 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 21-02-2023
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Naam

Ronald van de Belt
Gert-Jan Kelderman
Wilbert ter Haar
Karel van Dijk
Jaap Veldhuizen
Marc Boerdam

Ab Barten

Coen Dekker
Willem Bos

Bjorn Bakker
Willem Harthoorn
André Harthoorn
Albert Berkhof
Reinier Berkhof
Jeroen Berkhof
Harold Berkhof
Marco Blankenstijn
Reindert Berkhof
Ton Jonkers
Marius Langeweg

Naam

Chantal Bloklander
Gera van Leeuwen
Annie Barten

Ans van Kempen
Imre Blijleven
Henny van Baardwijk
Marion Kok

Ellis van Elten
Melissa van de Belt
Elly Bakker

G1
139
150
160
222

166
153

139
148
123

142
128

122
103

G1
146
134
123

145
166

101

89

Heren

Speeldag
G2 G3 Totaal
166 155 460
155 150 455
153 189 502
166 165 553
182 145 493
139 164 456
178 317
134 282
139 108 370
115 145 402
149 160 437
97 143 362
100 93 296
110 108 218

Dames

Speeldag
G2 G3 Totaal
181 165 492
144 278
154 168 445
158 134 292
149 160 454
126 292
117 115 232
124 225
111 200

HG
235
222
210
222
191
192
193
199
212
183
174
166
189
165
161
160
166
146
151
134

HG
214
181
196
158
172
166
177
167
130
143

HS
561
603
531
553
520
503
494
559
515
469
449
439
449
437
431
389
388
381
387
299

HS
560
482
484
292
491
409
463
408
336
347

Seizoen

Pinfall
8705
9005
6480
7035
6826
1879
6185
6422
5379
5642
7224
4313
5060
6743
5193
2153
4636
2094
4014
2262

Seizoen

Pinfall
1052
6471
6559

714
5116
4915
4143
4225

336
4086

Games
51
54
39
44
43
12
41
44
37
41
54
33
39
54
42
18
39
18
35
21

Games
6
44
45
5
37
38
33
37
3
38

Gem.
170.69
166.76
166.15
159.89
158.74
156.58
150.85
145.95
145.38
137.61
133.78
130.70
129.74
124.87
123.64
119.61
118.87
116.33
114.69
107.71

Gem.
175.33
147.07
145.76
142.80
138.27
129.34
125.55
114.19
112.00
107.53



